
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

 

 

DETERMINAZIONE N.  64 / 2012      DEL 27/06/2012 

 

 
OGGETTO: CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATADELLA SCUOLA MEDIA 
STATALE "CESARE TORAZZI" DI VESTIGNE'. RENDICONTO DELLA SPESA  PER L'ESERCIZIO 
FINANZIARIO 2011 E IMPEGNO DELLA SPESA PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2012.           

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco in data 31.03.2010 con il quale sono state attribuite alla dipendente rag. 
Flecchia Bruna le funzioni di Responsabile dell’Area amministrativa e contabile; 
 
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTO l'art. 68 e 85 del vigente regolamento di contabilità; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del  18.06.2012 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2012; 
 
RICHIAMATA la deliberazione  consiliare n.  34 del  22.12.2008, esecutiva ai sensi  di legge,  con la  quale 
questo  Comune  ha aderito alla convenzione per la gestione del servizio di Scuola Media Statale  "Cesare 
Torazzi"  di  Vestignè tra  i Comuni  di Albiano d'Ivrea,  Borgomasino,  Caravino,  Cossano  Canavese  e 
Vestignè; 
 

VISTO il verbale della Commissione di Vigilanza  n. 1 del 08.06.2012 previsto dall'art. 6 della  convenzione 
che  approva  il rendiconto della spesa per l'esercizio finanziario 2011 e relativo riparto, da cui  risulta  una  
quota  a  carico  di  questo  Comune  di  € 2.468,85; 
 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della predetta somma, tenendo conto dell’acconto già 
versato pari ad € 2.163,15; 
 
VISTO il verbale della Commissione di Vigilanza  n. 2 del 08.06.2012 previsto dall'art. 6 della  convenzione 
che  approva  il preventivo di spesa per l'esercizio 2012 e relativo riparto, da cui  risulta  una  quota  a  carico  
di  questo  Comune  di  € 4.809,98; 
 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della spesa relativa all’anno 20111 e all’impegno della 
spesa relativa all’anno 2012, disponendo il versamento degli acconti alle scadenze stabilite dalla 
convenzione stessa; 
                                                                                                               

D E T E R M I N A 
 

• DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto:  
 



1. DI LIQUIDARE in favore del Comune di Vestignè la  complessiva somma di € 2.468,85 quale saldo della 
quota a carico di questo Comune nel riparto delle spese  gestionali del  servizio convenzionato  di Scuola 
Media Statale per l'anno 2011 che trova disponibilità al  Cap. 1392 Tit. I Funzione 04 Servizio 03 
Intervento 05 del bilancio di previsione corrente, gestione residui; 

 

2. DI IMPEGNARE la spesa complessiva di € 4.809,98 quale quota a carico di questo Comune nel riparto 
delle spese  gestionali del  servizio convenzionato  di Scuola Media Statale per l'anno 2012 al  Cap. 1392 
Tit. I Funzione 04 Servizio 03 Intervento 05 del bilancio di previsione corrente disponendo il versamento 
degli acconti alle scadenze stabilite dalla convenzione stessa. 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(Rag. Bruna FLECCHIA) 

 

 

 

VISTO: Si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto, ai sensi 
dell’art. 153, 5° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(rag. Bruna FLECCHIA) 

 


